
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии о 
выполнении мероприятий 
по развитию пассажирского 
транспорта городского 
округа Тольятти в 2009 году 
 
 
 

Рассмотрев информацию мэрии о выполнении мероприятий по 
развитию пассажирского транспорта городского округа Тольятти в 2009 
году, Дума 

 
решила: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Предложить мэрии (А.Н.Пушков) утвердить и представить в Думу 

План мероприятий по развитию пассажирского транспорта в городском 
округе Тольятти на 2010-2012гг. 

  Срок – по мере готовности. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 
 
 
 

 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 


	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов).
	Председатель Думы           А.В.Пахоменко

